
N á je m n í s m lo u v a

u z a v ře n á  p o d le  §  2 2 0 1  a  n á s l . z á k o n a  č . 8 9 /2 0 1 2  S b ., O b č a n sk é h o  z á k o n ík u  v  p la tn é m  z n ě n í

m e z i tě m ito  s m lu v n ím i s tra n a m i:

Městská část Praha 13
z a s to u p e n á  In g . R e n á to u  U ra m o v o u , v e d o u c í o d b o ru  M B A I, n a  z á k la d ě  p o v ě ře n í s ta ro s ty  

s e  s íd le m  S lu n e č n í n á m ě s tí  2 5 8 0 /1 3 , 1 5 8  0 0  P ra h a  5  

IČ : 0 0 2 4 1 6 8 7 , D IČ : C Z 0 0 2 4 1 6 8 7  

b a n k o v n í s p o je n í:   

č ís lo  ú č tu :     

(dále jen „pronajímatel")

a

EGENSKAP s.r.o.
s e  s íd le m  K  C h o to b u z i 3 3 3 , 2 5 1  0 1  Č e s tl ic e  

IČ : 0 6 0 1 5 2 0 4  D IČ : C Z 0 6 0 1 5 2 0 4

z a p sa n á  v  o b c h o d n ím  re js tř ík u  v e d e n é m  M ě s ts k ý m  s o u d e m  v  P ra z e , o d d . C , v lo ž k a  2 7 4 6 3 2

z a s to u p e n á  n a  z á k la d ě  p ln é  m o c i s p o le č n o s tí 

STRABAG a.s.
s e  s íd le m  K a č írk o v a  9 8 2 /4 , 1 5 8  0 0  P ra h a  5  -  J in o n ic e  

IČ : 6 0 8  3 8  7 4 4 , D IČ : C Z 6 0 8 3 8 7 4 4

z a p s a n á  v  o b c h o d n ím  re js tř ík u  u  M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P ra z e , o d d íl  B , v lo ž k a  7 6 3 4

z a s to u p e n á  n a  z á k la d ě  p ln é  m o c i s p o le č n o s tí

DD final s.r.o.
z a s to u p e n á  In g . D a n ie lo u  D o le n s k o u  

s e  s íd le m : P ra v á  1 1 1 7 /1 , 1 4 7  0 0  P ra h a  4  

IČ : 2 9 0  5 6  5 7 8  

b a n k o v n í s p o je n í:  

č ís lo  ú č tu :

z a p sa n á  v  O b c h o d n ím  re js tř ík u  u  M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P ra z e , o d d íl C , v lo ž k a  1 6 3 4 2 0

(dále jen „nájemce")

ČI. I.

Účel a předmět smlouvy
1 . P ro n a jím a te l p ro h la š u je , ž e  je  o p rá v n ě n  tu to  s m lo u v u  u z a v ř í t , n e b o ť  n a  z á k la d ě  z á k o n a  

č .1 3 1 /2 0 0  S b ., o  h la v n ím  m ě s tě  P ra z e  v e  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p isů , s p ra v u je  s  p o v in n o s tm i a  

p rá v y  v la s tn ík a  n e m o v ito s t i - p o z e m k y  p a re . č . 2 2 3 5 /1 o  v ý m ě ře  8 3 5 9  m 2 a  p a re . č . 2 2 4 4  o  

v ý m ě ře  7 6 9  m 2 v  k a ta s trá ln ím  ú z e m í S to d ů lk y  -  v e d e n é n a  L V  1 6 9 6  u  K a ta s trá ln íh o  ú řa d u  

p ro  h la v n í m ě s to  P ra h u  s e  s íd le m  v  P ra z e , K a ta s trá ln í p ra c o v iš tě  P ra h a .

2 . P ro n a jím a te l to u to  s m lo u v o u  p ro n a jím á  n á je m c i k  d o č a s n é m u  u ž ív á n í č á s t i  p o z e m k ů  p a re .  

č . 2 2 3 5 /1  o  v ý m ě ře  c c a  1 2 0  m 2 a  p a re . č . 2 2 4 4  o  v ý m ě ře  c c a  6 0  m 2 v k .ú . S to d ů lk y , c o ž  

k o n k re tiz u je  p ř i lo ž e n ý  v ý k re s  s i tu a c e , k te rý  je  p ř í lo h o u  a  n e d íln o u  s o u č á s t í  té to  s m lo u v y .

1



3. Nájemce pronajaté části pozemků pare. č. 2235/1 a pare. č. 2244 v k.ú. Stodůlky využije 

k uložení inženýrských sítí (kanalizace, vodovod a plynovod).

ČI. II.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od podpisu nájemní smlouvy do 31. 12. 2022. 

Vlastní realizace prací (nájmu) na uvedených částech pozemků pare. č. 2235/1 a pare. č. 2244 

v k. ú. Stodůlky proběhne během 62 dnů.

Nájemce se zavazuje v této době provést stavbu dle čl. I. této smlouvy. Nájemce písemně 

oznámí zahájení a ukončení prací pronajímateli.

Čl. III.

Výše a splatnost nájemného

Výše nájemného je stanovena na pozemku na částku ve výši 223.200 Kč (slovy: dvě sta 

dvacet tři tisíc dvě sta korun českých).

Nájemce tuto částku uhradí převodem na účet Městské části Praha 13, číslo účtu  

    Nájemné je splatné jednorázově 

nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Nájemné je zaplaceno dnem připsání 

předmětné částky na účet pronajímatele. Tento den se zároveň stane dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění. Podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění o dani z přidané hodnoty 

se daň neuplatňuje.

Čl. IV.
Sankce

1) Bude-li nájemce v prodlení se zaplacením nájemného, uhradí pronajímateli, kromě dlužné 

částky nájemného, zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky za každý i započatý den 

prodlení.

2) Zákonná výše úroků zprodlení se vypočítá podle nař. vlády č. 351/2013 Sb. v platném 

znění

3) Při porušení smluvních povinností je povinen nájemce zaplatit smluvní pokutu ve výši 

1.000,00 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každé porušení smlouvy zejména dle odst. 7 

tohoto článku smlouvy, vyjma písm. d), a 25.000,00 Kč (slovy dvacet pět tisíc korun českých) 

za porušení čl. V., odst. 2.4.) a odst. 2.6.) této smlouvy.

4) Pokud při realizaci této smlouvy dojde ke škodám zaviněným nebo způsobeným 

nájemcem, je nájemce povinen pronajímateli vzniklou škodu přímo nahradit a závady na 

pronajaté části stavby komunikace sám odstranit. V případě, že není možné škodu odstranit 

uvedením do původního stavu na náklady nájemce, bude škoda pronajímateli uhrazena 

formou finanční náhrady po dohodě s pronajímatelem.

5) Vzniklé škody je povinen nájemce odstranit do 5 dnů ode dne zápisu do stavebního deníku 

nájemce pověřeným pracovníkem pronajímatele.

6) Pronajímatel při každém podstatném porušení smluvních povinností má právo jednostranně 

odstoupit od smlouvy po předchozím písemném upozornění nájemce.

7) Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména:

a) jestliže nájemce pronajaté části pozemků neužívá způsobem a ke sjednanému účelu 

dle čl. I. této smlouvy

2



b) jestliže nájemce dal pronajaté části pozemků do podnájmu třetí osobě, vyjma
dodavatelské firmy provádějící tuto stavbu

c) jestliže nájemce provedl na pronajatých částech pozemků změny bez písemného
souhlasu pověřeného pracovníka pronajímatele

d) jestliže nájemce neuhradil nájemné ve sjednanou dobu splatnosti ani po písemném
upomenutí

e) jestliže nájemce nevrátí protokolárně pronajímateli pronajaté části pozemků
nejpozději v poslední sjednaný den pronájmu.

8) Odstoupení od smlouvy se jinak řídí ust. 2001 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Práva a povinnosti pronajímatele:
1.1. ) Pronajímatel přenechá pronajaté části pozemků nájemci ve stavu způsobilém ke
smluvenému dočasnému užívání.
1.2. ) Pronajímatel je oprávněn, za účelem kontroly, k přístupu na pronajaté části pozemků i
bez souhlasu nájemce.
1.3. ) Pověřený pracovník pronajímatele je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku
nájemce v souvislosti s kontrolou, zda nájemce užívá pronajatou část pozemku v souladu se
sjednaným způsobem a účelem.
2) Práva a povinnosti nájemce:
2.1. ) O předání a převzetí dočasně pronajatých částí pozemků sepíší nájemce
s pronajímatelem předávací protokol jak na počátku pronájmu tak na jeho konci. Protokol
vyhotovuje vždy předávající.
2.2. ) Nájemce je oprávněn užívat pronajaté části pozemků pouze způsobem a pro účel
sjednaný dle čl. I. v této smlouvě.
2.3. ) Nájemce není oprávněn při dočasném pronájmu na pronajatých částech pozemků
provést změny bez souhlasu pronajímatele, pronajatou část pozemku nájemce není oprávněn
podnajmout či postoupit třetí osobě, vyjma dodavatelské firmy provádějící uvedenou akci,
neboje užívat k jinému než v této smlouvě sjednanému účelu.
2.4. ) Nájemce je povinen pro sjednaný účel dle čl. I., odst. 3 této smlouvy realizovat stavbu
prostřednictvím odborné firmy s odpovídajícím podnikatelským oprávněním, není-li sám
podnikatelem s tímto oprávněním. Nájemce je povinen od odborné firmy provádějící stavbu si
vyžádat záruku na prováděné stavební práce v délce min. 3 roky.
2.5. ) Nájemce je povinen vést stavební deník.
2.6. ) Nájemce je povinen, před zpětným předáním pronajímateli, pronajatou část pozemku
uvést do původního stavu.
2.7. ) Nájemce je povinen předložit pověřenému pracovníku pronajímatele zaměření
skutečného stavu stavby vymezené v čl. I. této smlouvy s vyznačením do katastrální mapy
v měřítku 1:1000 před vydáním kolaudačního rozhodnutí.

ČL VI.
Skončení nájmu

Platnost a účinnost této smlouvy končí uplynutím doby, na kterou je sjednána. Nájemce je
povinen vrátit pronajatou nemovitost ve stavu odpovídajícím sjednanému způsobu jeho
užívání s přihlédnutím ke sjednanému účelu v této smlouvě protokolárně.

3

b) jestliže nájemce dal pronajaté části pozemků do podnájmu třetí osobě, vyjma 

dodavatelské firmy provádějící tuto stavbu

c) jestliže nájemce provedl na pronajatých částech pozemků změny bez písemného 

souhlasu pověřeného pracovníka pronajímatele

d) jestliže nájemce neuhradil nájemné ve sjednanou dobu splatnosti ani po písemném 

upomenutí

e) jestliže nájemce nevrátí protokolárně pronajímateli pronajaté části pozemků 

nejpozději v poslední sjednaný den pronájmu.

8) Odstoupení od smlouvy se jinak řídí ust. 2001 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Práva a povinnosti pronajímatele:
1.1. ) Pronajímatel přenechá pronajaté části pozemků nájemci ve stavu způsobilém ke 

smluvenému dočasnému užívání.

1.2. ) Pronajímatel je oprávněn, za účelem kontroly, k přístupu na pronajaté části pozemků i 

bez souhlasu nájemce.

1.3. ) Pověřený pracovník pronajímatele je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku 

nájemce v souvislosti s kontrolou, zda nájemce užívá pronajatou část pozemku v souladu se 

sjednaným způsobem a účelem.

2) Práva a povinnosti nájemce:
2.1. ) O předání a převzetí dočasně pronajatých částí pozemků sepíší nájemce 

s pronajímatelem předávací protokol jak na počátku pronájmu tak na jeho konci. Protokol 

vyhotovuje vždy předávající.

2.2. ) Nájemce je oprávněn užívat pronajaté části pozemků pouze způsobem a pro účel 

sjednaný dle čl. I. v této smlouvě.

2.3. ) Nájemce není oprávněn při dočasném pronájmu na pronajatých částech pozemků 

provést změny bez souhlasu pronajímatele, pronajatou část pozemku nájemce není oprávněn 

podnajmout či postoupit třetí osobě, vyjma dodavatelské firmy provádějící uvedenou akci, 

neboje užívat k jinému než v této smlouvě sjednanému účelu.

2.4. ) Nájemce je povinen pro sjednaný účel dle čl. I., odst. 3 této smlouvy realizovat stavbu 

prostřednictvím odborné firmy s odpovídajícím podnikatelským oprávněním, není-li sám 

podnikatelem s tímto oprávněním. Nájemce je povinen od odborné firmy provádějící stavbu si 

vyžádat záruku na prováděné stavební práce v délce min. 3 roky.

2.5. ) Nájemce je povinen vést stavební deník.

2.6. ) Nájemce je povinen, před zpětným předáním pronajímateli, pronajatou část pozemku 

uvést do původního stavu.

2.7. ) Nájemce je povinen předložit pověřenému pracovníku pronajímatele zaměření 

skutečného stavu stavby vymezené v čl. I. této smlouvy s vyznačením do katastrální mapy 

v měřítku 1:1000 před vydáním kolaudačního rozhodnutí.

ČL VI.
Skončení nájmu

Platnost a účinnost této smlouvy končí uplynutím doby, na kterou je sjednána. Nájemce je 

povinen vrátit pronajatou nemovitost ve stavu odpovídajícím sjednanému způsobu jeho 

užívání s přihlédnutím ke sjednanému účelu v této smlouvě protokolárně.

3



ČI. VII. . ■ '

Závěrečná ustanovení

1) P ronajím atel souhlasí s tím , aby nájem ce využil d le čl. I. této sm louvy části pozem ků 

pare. č. 2235/1 a pare. č. 2244 v k .ú . S todůlky .

2) P ráva a povinnosti vyplývající z této sm louvy a jí výslovně neupravená se říd í p latným  

právním řádem Č eské republiky zejm éna příslušným i ustanovením i . O bčanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb.

3) N ájem ce je  povinen  v  souvislosti s dočasným  užíváním  pozem ků dodržovat p latné právn í 

předpisy .

4) N ájem ce je povinen u správce m ístn ího poplatku (odd. daní a poplatků ekonom ického 

odboru  příslušného úřadu) sp ln it svou poplatkovou povinnost.

5) Sm luvní strany se zavazují řešit event, spory vznik lé při realizaci této sm louvy 

přednostně m im osoudní cestou .

6) Pověřeným pracovníkem pronajím atele je vedoucí odboru m ajetkového, bytového a 

investičn ího Ú řadu M ěstské části Praha 13 nebo jím  pověřený pracovník . Pověřený  

pracovník pronajím atele je oprávněn vstupovat na pronajatou část pozem ku za účelem  

kontro ly , pro tokolárně předávat a přejím at pronajatou část pozem ku.

7) T ato sm louva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z n ichž dva obdrží pronajím atel a dva 

nájem ce.

8) Z m ěny této sm louvy je m ožno provádět pouze číslovaným i písem ným i dodatky 

odsouhlaseným i oběm a sm luvním i stranam i.

9) T ato sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu obou sm luvních stran a účinnosti dnem  

uveřejnění v  reg istru sm luv.

10) V  souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním  m ěstě Praze, ve znění 

pozdějších právních předpisů , tím to M Č Praha 13 potvrzuje, že tato sm louva se uzavírá 

na základě usnesení R M Č č. U R  0354/2022 ze dne 29 . 08 . 2022.

11) Z ástupci sm luvních stran si sm louvu přečetli a prohlašují, že s je jím  obsahem  souhlasí. 

Sm louva vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli, nebyla podepsána v tísn i či za 

jednostranně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho sm louvu podepisu jí.

V  P raze dne ....^ .’..ť L ^fít.tr.....

Ing . D aniela D olanská 

na základě p lné m oci

Příloha: situační výkres 

p lná m oc

V  Praze dne

Ing. R enáta U ram ová 
vedoucí odboru  M B  A I 

i 

na základě pověření staro

4



PROSISEDI, HLUK, EXHALACE

INŽENÝRSKÝ ATELIER POČÍTAČOVÉ ZPRACOVÁNI, PLOIROVÁNI

PORAOENSTVl • PROJEKCE •URBANISMUS
VYŽLOVSKÁ2243 /36,100 00 PRAHA10 ZAPS V Q6CWMU ffiSIAkll U UE5ISKLH0 SOVOU

v razt ocd c, {.vuiinf zoss, B oeimi

VYPRACOVAL ING. MARCEL KAMÍNEK KONTROLOVAL: ING. JIŘÍ MANTLlK

ODP.PROJEKTANT SPEC.: ING. MARCEL KAMÍNEK ŠÉFPROJEKTANT STAVBY: ING. TOMÁŠ VEJRAŽKA

STAVBA: PROFESE: DOPRAVA ČÁST

AB ŠAFRÁNKOVÁ, STODŮLKY
STTJPEŇ PD: DIO

OBJEKT:

ZAKRES DO KATASTRÁLNÍ MAPY FORMÁTY A4: 2 Č.PŘILOHY

v VÝKRES:
2722- MĚŘÍTKO: 1 : 1000 4

OBJEDNAVATEL Strabag a.s. Zaki.: 6655-2219 DATUM: 04/2022

/

LEGENDA:
PARCELNÍ hranice

parcelní číslo

DOPLŇKOVÁ KRESBA KN

NÁVRH

C3 POZEMKY DOTČENÉ STAVBOU

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : Balt p.v.

DOPRAVA, KOMUNIKACE, IBM OPWWPRU spol. s r.o. INŽENÍRSKÉ Slit TECHNICKÁ MASmUKIURA
ŽIVOTNI

v
2 7 2  2 -

/

LEGENDA:

C3

PARCELNÍ h r an ic e  

par c e l n í č ís l o

D O P L Ň K O V Á  K R E S B A  K N  

N Á V R H

P O Z E M K Y  D O T Č E N É  S T A V B O U

S O U Ř A D N IC O V Ý  S Y S T É M  : S -J T S K  

V Ý Š K O V Ý  S Y S T É M  : B a lt p .v .

PRU spol. s r.o.
IN Ž E N Ý R S K Ý  A T E L IE R

P O R A O E N S T V l •  P R O J E K C E  •  U R B A N IS M U S 

V Y Ž L O V S K Á  2 2 4 3  /  3 6 ,1 0 0  0 0  P R A H A  1 0

D O P R A V A , K O M U N IK A C E , IB M  O P W W  

IN Ž E N ÍR S K É  S lit T E C H N IC K Á  M A S m U K IU R A  
Ž IV O T N I P R O S IS E D I, H L U K , E X H A L A C E  

P O Č ÍT A Č O V É  Z P R A C O V Á N I, P L O IR O V Á N I

Z A P S  V  Q 6 C W M U  ff iS IA k ll U  U E 5 IS K L H 0  S O V O U

v  ra z t o c d  c , { .v u iin f z o s s , B  o e im i

VYPRACOVAL ING. MARCEL KAMÍNEK KONTROLOVAL: ING. JIŘÍ MANTLlK

ODP.PROJEKTANT SPEC.: ING. MARCEL KAMÍNEK ŠÉFPROJEKTANT STAVBY: ING. TOMÁŠ VEJRAŽKA

S T A V B A :

AB ŠAFRÁNKOVÁ, STODŮLKY
O B J E K T :

ZAKRES DO KATASTRÁLNÍ MAPY

V Ý K R E S :

PROFESE: DOPRAVA ČÁST

STTJPEŇ PD: DIO

FORMÁTY A4: 2 Č.PŘILOHY

4MĚŘÍTKO: 1 : 1000

OBJEDNAVATEL Strabag a.s. Z a k i.: 6 6 5 5 -2 2 1 9 DATUM: 04/2022



P L N A  M O C

S p o le č n o s t: E G E N S K A P  s .r .o .

S e  s íd le m : K  C h o to b u z i 3 3 3 , 2 5 1  0 1  Č e s t lice

IČ : 0 6 0 1 5 2 0 4

D IČ : C Z 0 6 O 1 5 2 0 4

(d á le  je n  z m o c n ite l)

z m o c ň u ji t ím to

S p o le č n o s t: S T R A B A G  a .s .

S e  s íd le m : K a č írk o v a  9 8 2 /4 ,1 5 8  0 0  P r a h a  5

IČ : 6 0 8 3 8 7 4 4

D IČ : C Z 6 0 8 3 8 7 4 4

Z a sto u p e n á : in g . T o m á še m  R y sem , in g . R a d im e m  A u íic k ý m

(d á le  je n  z m o cn ite l)

A to ve věci týkající se projektu AB Šafránková, pozemek č. parcelní 2708/2,4,5,6,7,8 
2235/la 2244 v katastrálním území Stodůlky 755541 v Praze 13.

Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele jako investora v rozsahu projektové 
dokumentace: získávat stanoviska od státní správy a samosprávy, ostatních orgánů veřejné 
správy související k předmětné stavbě. Konkrétně stanoviska související s vydáním 
příslušných smluv, povolení záborů, výkopových prací, stanovisek a rozhodnutí státní správy, 
dále je zmocněnec
1. Oprávněn vzdávat se práva na odvolání a přebírat doporučené písemnosti.
2 . J e  z m o c n ěn e c  o p r á v n ě n  p o d e p iso v a t n á je m n í sm lo u v u  

P ln á  m o c  je  č a so v ě  o m e z a n a  u k o n če n ím  s ta v e b n íc h  p r a c í.

V  P r a z e  d n e ^ (f, 2 2~



PLNA MOC

S p o lečn o st: STRABAG a.s.

K ačírk o v a  9 8 2 /4 , 1 5 8  0 0  P rah a 5

6 0 8 3 8 7 4 4

C Z 6 0 8 3 8 7 4 4

S e  s íd lem :

IČ :

D IČ :

Z asto u p en á : in g . T o m ášem  R y sem , in g . R ad im em  A u lick ý m

(d á le  jen  zm o cn ite l)

zm o cň u jí tím to

S p o lečn o st: DD final s.r.o.

se  s íd íem : P rav á  1 1 1 7 /1 P rah a  4

tó : 2 9 0 5 6 5 7 8

zasto u p ená : in g . D an ie la  D o len sk á

(d á le  jen  zm o cn ěn ec )

A  to  v e  v ěc i tý k a jíc í se  p ro jek tu  A B  Š afrán k o vá , p o zem ek  č . p arce ln í 2 7 0 8 /2 ,4 ,5 ,6 ,7 ,8  

2 2 3 5 /la  2 2 4 4  v  k a ta s trá ln ím  ú zem í S to d ů lk y  7 5 5 5 4 1  v  P raze  1 3 .

Z m o cn ěn ec je o p ráv n ěn zastu p o v a t zm o cn ite le jak o in v esto ra v  ro zsah u p ro jek to v é  

d o k u m en tace : z ísk áv a t s tan o v isk a o d stá tn í sp ráv y  a sam o sp ráv y , o sta tn ích  o rg án ů v e ře jn é  

sp ráv y so u v ise jíc í k  p řed m ětn é stav b ě . K o n k ré tn ě stan o v isk a so u v ise jíc í s v y d án ím  

p řís lu šn ý ch  sm lu v , p o v o len í záb o rů , v ý k o p o v ý ch  p rac í, s tan o v isek  a  ro zh o d n u tí s tá tn í sp ráv y , 

d á le  je  zm o cn ěn ec

1 . O p ráv n ěn  v zd áv a t se  p ráva  n a  o d v o lán í a  p řeb íra t d op o ru čené  p ísem n o sti.

2 . Je  zm o cn ěn ec  o p ráv n ěn  p o d ep iso v a t n á jem n í sm lo u v u  

P ln á  m o c  je  časo v ě  o m ezan a  u k o n čen ím  s taveb n ích  p rac í.

V  P raze  d n e . ZOZT-

zm o cn ite l

, í

Z m o cn ěn í v  p ln ém  ro zsah u  p řijím ám

zm o cn ěn ec



Městská část Praha 13
Ing. David V o drážka
starosta městské části

Pověření
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13, 158.00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená Jng. Davidem Vodrážkou, starostouMČ Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesenímRMČ Praha č.
0135/2018 ze dne 263.2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatném užívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- sminv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v-obytných a. nebytových objektech svěřených MČ (mimo školských a
předškol.ských zařízení) a výpovědí z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská Část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízem z hlediskavlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl:m, Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČPraha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova”, který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 1.3 aBytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská” , lcterý je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova”, který je ve
společnémvlastnictví MČ Praha 13aBytového družstva Petržílkova,

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. Ústředna: 235 011 141 epodatelna@p13.niepnet.cz
Sluneční nám. 2500/13 DIČ: CZ00241687 Tel.: 2351111 203, 235 011212 ID datová schránky; zvSbsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 SG1 www.praha43.cz

Městská část Praha 13 
Ing. David V o drážka 

starosta městské části

Pověření

Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13, 158.00 Praha 5, IČ 00241687, 
zastoupená Jng. Davidem Vodrážkou, starostou MČ Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesením RMČ Praha č. 

0135/2018 ze dne 263.2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních 
smluv a smluv o bezplatném  užívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle 
usnesení Rady MČ Praha 13,

- sminv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ 

Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící 
k podnikání v-obytných a. nebytových objektech svěřených MČ (mimo školských a 
předškol.ských zařízení) a výpovědí z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící 
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa 
Centrum Nové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská Část Praha 13 účastníkem územních a 
stavebních řízem z hlediska vlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl:m, Prahy, výpovědí 
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení 
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČ Praha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova”, který je ve společném vlastnictví 
MČ Praha 1.3 a Bytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská” , lcterý je ve společném 
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova”, který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13a Bytového družstva Petržílkova,

Městská část Praha 13 

Sluneční nám. 2500/13 

158 00 Praha 5

IČ: 00241687 

DIČ: CZ00241687

Tel. Ústředna: 235 011 141 

Tel.: 2351111 203, 235 011212 

Fax: 235 514 SG1

epodatelna@p13.niepnet.cz 

ID datová schránky; zvSbsur 

www.praha43.cz

mailto:epodatelna@p13.niepnet.cz
http://www.praha43.cz


 

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská44, který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení 
v bytovém domě „Petržflkova44 a bytových domech „Rotavská44 dle usnesení Rady MČ 
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3.2018

Ing. David Vodrážka 
starosta MČ Praha 13

Městská část Praha 13 

Sluneční nám. 2580113 

158 00 Praha 5

IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111

DIČ: CZ00241887 Tel.: 235 011 203,235 011 212

Fax: 235 514 661

epodatelna@p13.mepnet.cz 

ID datové schránky: zv6bsur 

www.praha13.cz

mailto:epodatelna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz

